Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 июня 2020 года
№115

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 г. N 69-ФЗ "О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации", администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А. Г. Подрезов
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1
Исп. Болотова И..Ю. т.66-331
Об утверждении Порядка и условий заключения

Соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области